Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Кувакинская  основная

общеобразовательная школа имени Героя Советского Союза  Ивкина Ивана

Михайловича» Алатырского муниципального округа Чувашской Республики

ПРИКАЗ

от 24 августа 2023 года                                                                                              № 66

Об утверждении

графика работы столовой

          На основании приказа управления образования администрации Алатырского района

от 27.08.2021 г № 119 и письма территориального отдела Управления Роспотребнадзора

по Чувашской Республике в городе Шумерля от 26.08.2022 № 21-12-00/23-819-2022

приказываю

1. Утвердить график работы школьной столовой

 Завтрак

Время  Классы

8.55-9.15 1-9

Обед

Время Классы

10.45-11.05 1-4

11.45-12.05 5-9

2.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на зам. директора по ВР

Захарову Е.А.

Директор школы:                                                   Ю.М. Чугунов

		2023-10-23T14:02:51+0300
	Чугунов Юрий Михайлович